M. C. quadratum 6504.  
 M. G. accepit dotatam uxorem 2789.  
 M. N. M. G. M. M. M. M. 5086.  
     5098.  
 Macarius, Antonius 6116.  
 Macedo plane insanit 5096.  
 Mänse dienen auch zu was 1112.  
 Magdalena, des Luthers liebes Rind  
     5490b.  
 Magdeburgæ ultra 350 homines 4344.  
 Magdeburgi fuit quidam 2178a.  
 Magia 5286.  
 Magister Antonius Musa 4857f.  
 Magister Eisleben, Lieber 6725.  
 Magister Georgius accepit dotatam  
     2789.

- Magister Leonhardus Gubensis 2387b.  
 Magister Lucas docuit 4981.  
 Magister Lucas, praceptor 1432.  
 Magister Paulus, qui viduam 6228.  
 Magister Sententiarum et Origines 8.  
 Magister Sententiarum ist ein großer  
2544 a.  
 Magister Wolffus homo tragicus 6112.  
 Magistratus est minister Dei 219.  
 Magistratus et iuristas oportet 2961a.  
 Magistratus ist eben wie 1408. 2592 b.  
 Magistratus perinde est velut 2592 a.  
 Magistratus politicus est signum 162.  
 Magna ars est fiduciam operum 2936 a.  
 Magna caecitas humani cordis 2933 b.  
 Magna certe lux nobis 4567.  
 Magna commendatio ministerii 599.  
 Magna Dei gratia est 6364.  
 Magna est angustia 2933 a.  
 Magna est audacia 6028.  
 Magna est avaritia 4152.  
 Magna est caecitas cordis 2933 b.  
 Magna est coelibatus hypocrisis 4034.  
 Magna est cognatio 6408.  
 Magna est Dei potentia 3458.  
 Magna est differentia 1871.  
 Magna est efficacia verbi 2620a.  
 Magna est electorum aut. 2626.  
 Magna est eorum pertinacia 6401.  
 Magna est Italorum caecitas 3718.  
 Magna est laus mediocritatis 3927.  
 Magna est potentia Sathanae 3763.  
 Magna est praesumptio 2936. 3859.  
 Magna est profecto miseria 3761.  
 Magna est stultitia 2984 a.  
 Magna est utilitas 6243.  
 Magna est verbi Dei eff. 2620 b.  
 Magna est vis Diaboli 4925.  
 Magna est vitae hum. miseria 2400 b.  
 Magna et insolentissima 3724.  
 Magna et obscura controversia 3131.  
 Magna fides est credere 3484.  
 Magna gloria est nostra 928.  
 Magna profecto fuit captivitas 4415.  
 Magna profecto fuit tyrannis 3708.  
 Magna profecto invidia 4398.  
 Magna scribuntur de Davidis aed.  
3738.  
 Magna sophistarum imp. aud. 2083 b.  
 Magna sunt dona linguarum 3271a.  
 Magna vexatio est 2182 A.  
 Magna virtus imp. Caroli 1723.  
 Magnae calamitates mundo 4809.  
 Magnae mamillae sine lacte 1013.  
3206.  
 Magnae mamillae sunt figura 3315.  
 Magnas calamitates mundo 4809.  
 Magnes et horologium 5241.  
 Magnitudo et varietas 3870.  
 Magnitudo Romae, sicut 3517.  
 Magnum argumentum fidei 594.  
 Magnum Dei beneficium 125.  
 Magnum est Deo eredere 1117.  
 Magnum est discrimen 4534.  
 Magnum est scandalum de Hesso  
5046.  
 Magnum fuit in vet. testam. 766.  
 Magnum habent privilegium 6195.  
 Magnum ingensque donum 3287b.  
 Magnum mendacium est donatio 6043.  
 Magnus nostro saee, rumor 4780.  
 Magnus profecto error 4779.  
 Magnus usus est clavum 4362.  
 Maguntinus siehe Episcopus Mag.  
 Magus quidam Erfordiae, 3618 B.  
 Mahomet, id est, desiderabilis 2737.  
 Maior emphasis 5989 n.  
 Major eras quondam 6507.  
 Major horum charitas 786. 2811.  
 Maior pars Iudeorum 1743.  
 Maior pars psalmorum 5989 u.  
 Mala conscientia se ipsam 2714 a.  
 Mala est distinctio 3895.  
 Mala sequitur consequ. 4002.  
 Male fecit et impie 3772.  
 Maledicere sonat in Germ. 2016.  
 Maledictio legis cadit 560.  
 Maledictionem legis solus 573.  
 Maledictus est omnis, qui 2198.  
 Maledictus omnis praedicator 3573.  
 Mali parentes interdum 5425.  
 Mallem meum nomen 6440.  
 Malum est duplex 3760.  
 Malum est signum 3820.  
 Malus est Spiritus Diabolus 4989.  
 Mammon habet duas virtutes 3434.  
 Man darf den Teufel 4080.  
 Man findet in keinen 5580.  
 Man sieht alle Tag 3743.  
 Man gewöhnt uns ihnder 1154 a.